
  

02-11-2019 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição parcelada de gás GLP-P13 [recarga] - botijão de 13Kg - para 
consumo interno das Secretarias deste município e para distribuição gratuita à população 
comprovadamente carente. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00038/2019. 
DOTAÇÃO: Recursos: 02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.30.00.0o.0o.0o.1001 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.0o.0o.1211 
02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.30.00.0o.0o.00.1111 
02.06.12.361.2004.2.022.3.3.90.30.00.0o.00.00.1113 
02.06.12.361.2004.2.022.3.3.90.30.00.0o.0o.00.1115 
02.06.12.361.2004.2.022.3.3.90.30.0o.0o.00.00.1120 
02.06.12.361.2004.2.022.3.3.90.30.00.0o.00.00.1124 
02.06.12.361.2004.2.025.3.3.90.30.00.0o.0o.00.1111 
02.10.08.244.2012.2.042.3.3.90.32.OO.0o.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.042.3.3.90.32.Oo.00.00.00.1311.. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Sertãozinho e: CT Nº 00083/2019 - 29.10.19 - TK DISTRIBUIDORA EIRELI - R$ 
10.725,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


